
U C H W A Ł A   N R    XII / 145 / 07    

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 29 października 2007 r. 

 
 

w sprawie nabycia od PKP S.A. prawa użytkowania wieczystego działki nr 742/53, 
położonej w Dębicy ,obręb nr 1 na rzecz Gminy Miasta Dębica w zamian  
za wygaśnięcie zaległych  zobowiązań  z  tytułu  podatku  od  nieruchomości  wraz   
z  odsetkami  za  zwłokę.     
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – O samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.) oraz art.66 ustawy  z  dnia  
29  sierpnia  1997 r. – Ordynacja  podatkowa (tekst. jedn. Dz.U. z 2005 nr  8, poz. 60  
z  późn. zm.) 
 

Rada Miejska w Dębicy  uchwala co następuje: 
 

§  1 
 
1. Wyraża się zgodę na nabycie od Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna  

z siedzibą  w  Warszawie prawa  użytkowania  wieczystego  działki nr 742/53 

o powierzchni 5803 m2 wraz z prawem własności budynków i budowli znajdujących się 

na tej działce, położonej w Dębicy obręb nr 1 przy ulicy Ratuszowej, powstałej  

z podziału działki nr 742/25 objętej księgą wieczystą nr 74462 prowadzoną  przez  Sąd 

Rejonowy w Dębicy Wydział V Ksiąg Wieczystych stanowiącej własność Skarbu  

Państwa w użytkowaniu wieczystym „Polskie Koleje Państwowe” Spółka Akcyjna  

z siedzibą w Warszawie. 

2. Nabycie  prawa  własności  i  prawa  użytkowania  wieczystego  powyższych  

nieruchomości  następuje  w  stanie  wolnym  od  jakichkolwiek  obciążeń   w  zamian  

za  wygaśnięcie zobowiązań  z  tytułu  podatku  od  nieruchomości wraz  z  odsetkami  

ustalonymi  na  dzień  przeniesienia prawa  własności  i prawa użytkowania   

wieczystego w  wysokości  kwoty  nie  przekraczającej  równowartości   nieruchomości, 

ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 

   
§  2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
§  3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                 Rady Miejskiej w Dębicy 
 
 
                                                                                          Jan  Borek 


